
 

  
Stránka 1 z 5 

  
 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O VYTVOŘENÍ WEBOVÝCH STRÁNEK CENTRA, 
VČETNĚ PODPORY A WEBHOSTINGU  

 

(dále jen „Dodatek“) 
 

níže uvedeného roku, měsíce a dne mezi smluvními stranami: 
 

 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

státní příspěvková organizace 

se sídlem: U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice 

IČ: 04095316 

IČO: CZ04095316, není plátce DPH 

zastoupena: Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem  
bankovní spojení: č. účtu 
 

(dále jen „Objednatel“)  
 

a 

 

InQool a.s. 
se sídlem Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno pod sp. zn. B 6125 

za kterou jedná Mgr. Tibor Szabó, předseda představenstva, Mgr. Peter Halmo, člen 
představenstva, Mgr. Matúš Zamborský, člen představenstva  
IČO: 292 22 389 

DIČ: CZ29222389 

Bank. spojení: 
(dále jen „Dodavatel“)  
 

(společně též „smluvní strany“ a samostatně „smluvní strana“). 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany společně prohlašují, že spolu uzavřely dne 4. 12. 2018 Smlouvu o 

vytvoření webových stránek Centra, včetně podpory a webhostingu (dále jen 
„Smlouva“), na základě, které se Dodavatel (mimo jiné) zavázal vytvořit pro 
Objednatele nové webové stránky (webovou prezentaci) dle technických specifikací 
uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy (Technická specifikace) (dále jen „Dílo“). 

1.2. Smluvní strany dále prohlašují, že v průběhu provádění Díla bylo zjištěno, že (a) 

některé funkcionality Díla a některá technická řešení Díla uvedená v Příloze č. 2 
Smlouvy nejsou pro Objednatele praktická anebo v průběhu provádění Díla zastarala 
oproti novým technickým řešením nebo je lze případně řešit efektivněji a bezúplatně a 



  

 

  
Stránka 2 z 5 

  
 

(b) Dílo by bylo naopak vhodné rozvinout o další dodatečné funkcionality a technická 
řešení, které nebyly původně Objednatelem známy ani požadovány. 

1.3. Smluvní strany se s ohledem na uvedená zjištění a za účelem řádného provedení a 

nastavení Díla na maximální využitelnost a přínos pro Objednatele shodly na (a) 

změně Smlouvy, a to pokud jde o zúžení některých funkcí Díla včetně tomu adekvátní 
snížení ceny Díla, s tím, že tuto změnu realizují smluvní strany tímto Dodatkem a (b) 
objednání dodatečných programátorských prací pro další vývoj a rozšíření Díla, s tím, 
že tyto práce smluvní strany realizují v souladu s čl. 9 Smlouvy formou dodatečných 
písemných objednávek. 

1.4. S ohledem na uvedené změny se smluvní strany tímto Dodatkem dále shodly na 
adekvátním prodloužení termínu ukončení testovacího provozu a podpisu 
předávacího protokolu k dokončenému Dílu. 

1.5. S ohledem na vše výše uvedené se Objednatel a Dodavatel dohodli na znění 
Dodatku, jak následuje. 

2. PŘEDMĚT DODATEKU 

2.1. Objednatel a Dodavatel se tímto dohodli, že mění (zužují) Dílo o technické a funkční 
prvky, jak jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku (dále jen „Méně 
práce“). Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že Dílo nebude tyto 
technické a funkční prvky vůbec obsahovat.  

2.2. Objednatel a Dodavatel se tímto dále dohodli na ocenění Méně prací, a to na 
celkovou částku ve výši 52.000,- Kč bez DPH, cena s DPH 62.920,- Kč. Při ocenění 
Méně prací smluvní strany vyšly z toho, že Méně práce odpovídají 52 hodinám 
programátorských prací. V souladu s přílohou č. 1 Smlouvy (Cenové ujednání) 
ocenily smluvní strany 1 hodinu programátorských prací na částku 1.000,- Kč bez 
DPH, tj. 1.210,- Kč s DPH. V příloze č. 1 tohoto Dodatku je podrobně uveden 
hodinový rozpočet Méně prací.  

2.3. Smluvní strany se tímto dále dohodly, že o cenu Méně prací, tj. o částku ve výši 
52.000,- Kč bez DPH, cena s DPH 62.920,- Kč, snižují celkovou cenu předmětu 
plnění podle Smlouvy, s tím, že fakticky bude o tuto částku ponížena částka uvedená 

v příloze č. 1 Smlouvy (Cenové ujednání) jako cena za „Web Centra (bez 3.12 a 5.18 

příl. 2)“. V příloze č. 2 tohoto Dodatku je uvedena aktuální příloha č. 1 Smlouvy 
(Cenové ujednání), která účinností tohoto Dodatku nahrazuje původní znění přílohy č. 
1 Smlouvy (Cenové ujednání). 

2.4. Smluvní strany se podle čl. 4 odst. 4.13 Smlouvy dále dohodly, že čl. 4 odst. 4.2 
písm. l) Smlouvy se nahrazuje novým zněním, a to takto:  

„l) Ukončení testovacího provozu a podpis předávacího protokolu 
k dokončenému Dílu a sjednané dokumentaci (dále jen „Předávací protokol“): 
nejpozději 15. 8. 2019.“  

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek ke své účinnosti vyžaduje 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



  

 

  
Stránka 3 z 5 

  
 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) a s tímto uveřejněním souhlasí. Tento Dodatel nabývá platnosti dnem 
podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona o registru smluv.  

3.2 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatným či neúčinným, 
nedotýká se to ostatních ustanovení tohoto Dodatku, která zůstávají platná a účinná. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují jednat v dobré víře s cílem nahradit 
neplatné/neúčinné ustanovení ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá 
původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. 

3.3 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 
 Příloha č. 1: Specifikace Méně prací 
 Příloha č. 2: Cenové ujednání 
3.4 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle 

a na důkaz dohody o všech článcích tohoto Dodatku připojují své elektronické 
podpisy, a to v souladu s ust. 561 odst. 1 občanského zákoníku a zákonem č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. 

 

 

Za Objednatele: 

 

V Praze dne ___. ___. 2019 

Za Dodavatele: 

 

V Brně dne ___. ___. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Zdeněk Vašák 

generální ředitel 
Centrum pro regionální rozvoj České 

republiky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 
Mgr. Tibor Szabó, předseda představenstva 

Mgr. Peter Halmo, člen představenstva 

Mgr. Matúš Zamborský, člen představenstva  
InQool a.s. 

  

 

  

Ing. 

Zdeněk 

Vašák

Digitálně podepsal 

Ing. Zdeněk Vašák 

Datum: 2019.07.09 

14:34:22 +02'00'

Mgr. Peter 

Halmo

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Peter Halmo 

Datum: 2019.07.09 

21:51:06 +02'00'

Matúš 

Zamborský

Digitálne podpísal 

Matúš Zamborský 

Dátum: 2019.07.10 

09:11:01 +02'00'



  

 

  
Stránka 4 z 5 

  
 

Příloha č. 1 - Specifikace Méně prací 
 

 

Číslo Položka Reference čh. 

1 Registrovaní uživatelé webu (návštěvníci) 2.3. Role 12 

2 Microsite na jiné doméně 5.3.3. Microsite 14 

3 Štítky u souborů 
5.4. Knihovna a správa souborů 
(modul] 4 

4 
Soubory se zobrazí na základě štítků s využitím 
logických operátorů AND, OR, XOR. 

5.4.2. Zobrazení modulu správa 
souborů na stránce/článku 4 

5 
Rozsah vyhledávání je možné zúžit využitím štítků a 
logických operátorů AND, OR, XOR.  

5.4.4. Fulltextové vyhledávání 
souborů 4 

6 
Možnost oslovit registrované prostřednictvím emailu 
a SMS zprávy 

5.16.3. Kalendář volitelně s 
možností registrace 6 

7 Import účastníků na akce 
5.16.3. Kalendář volitelně s 
možností registrace 5 

8 
Vložení odkazů s využitím štítků a logických 
operátorů AND, OR, XOR 5.17. Související odkazy [modul] 3 

 Celkem  52 

 

  



  

 

  
Stránka 5 z 5 

  
 

Příloha č. 2 Cenové ujednání 
 

Část I. VZ 
Web  

 Cena v Kč 
bez DPH 

Sazba 
DPH v 

% 

DPH v Kč Cena v Kč vč. 
DPH 

Web Centra 
(bez 3.12 a 5.18 příl. 2)  

3.12 Migrace dat 
5.18 Modul soutěž 

Implementace na HW 
poskytovatele 

hostingu 

Podpora dle 6.4 Příl. 2 
po dobu 60 měsíců 

Celková cena  978.000,-  21  205.380,-   1.183.380,-  
 

Programátorské práce v hodinové sazbě 
 Cena v Kč 

bez DPH za 1 
hodinu 

Sazba 
DPH v 

% 

DPH v Kč 
Za 1 

hodinu 

Cena v Kč vč. 
DPH za 1 
hodinu 

Programátorské práce  1.000,- 21 210,- 1.210,- 
 

 Cena v Kč 
bez DPH 

Sazba 
DPH v 

% 

DPH v Kč Cena v Kč vč. 
DPH 

Celková cena části I 
VZ 

 979.000,-  21  205.590,-   1.184.590,-  

Část II. VZ 
Hosting  

 Cena v Kč 
bez DPH za 1 

měsíc 

Sazba 
DPH v 

% 

DPH v Kč 
Za 1 

měsíc 

Cena v Kč vč. 
DPH 

Měsíční paušál  1.500,- 21 315,- 1.815,- 
Celková cena (60 

měsíců) 
90.000,- 21 18.900,- 108.900,- 

Cena celkem za obě časti VZ 
 Cena v Kč 

bez DPH 
Sazba 
DPH v 

% 

DPH v Kč Cena v Kč vč. 
DPH  

Celková cena  VZ 1.069.000,- 21 224.490,- 1.293.490,- 
 
 


